
TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FDF0018 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 650

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 40 m

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 9:58:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 - ALLIEVI FEMMINILE

FINAL

1 1 62976 LEONI Alice 150.00 2008 TN 00434 MARZOLA GSD -- 100

2 2 61966 DELUGAN Maja 253.88 2008 TN 00010 US DOLOMITICA -- 95

3 3 61946 FACCHINI Clara 237.40 2008 TN 00010 US DOLOMITICA -- 90

4 4 60467 PAOLI Elena 194.87 2008 TN 00131 ASD CAURIOL -- 85

5 6 62560 SANTI Adele 326.16 2008 TN 02317 SC LEDRENSE ASD -- 80

6 5 62281 PARISI Noemi 262.29 2008 TN 03406 MADE 2 WIN -- 75

SEMIFINALS

7 7 60930 CAVAZZANI Laura 253.81 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 3'35.80 72

8 11 60824 GIACOMETTI Anita 230.80 2008 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'49.50 69

9 8 660174 BETTEGA Martina 234.45 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'37.10 66

10 10 663010 LISSONI Beatrice 283.65 2009 TN 03406 MADE 2 WIN 3'48.60 63

11 9 672134 MORELATO Camilla 230.00 2009 TN 00434 MARZOLA GSD 3'40.70 60

12 12 64384 DELVAI Larissa 246.21 2009 TN 00393 ALPINA CARANO 3'49.70 58

1/4 FINALS

13 13 60372 ANTONELLI Matilde 300.00 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'51.50 56

14 14 65970 ROSATTI Beatrice 237.36 2009 TN 00991 FONDO VAL SOLE 3'51.60 54

15 16 66257 MATORDES Ginevra 280.46 2009 TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'55.40 52

16 15 685395 FISCHER Leni 379.18 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 3'53.30 50

17 17 62470 OSSI Giulia 471.19 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 4'07.00 48

18 18 64439 MOZZI Teresa 284.00 2009 TN 00409 BRENTONICO 4'09.40 46

19 19 686459 PALUSELLI Anghelina 328.78 2009 TN 00131 ASD CAURIOL 4'14.00 44

20 20 60812 LOSS FRIZZERA Giuli 364.27 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 4'15.80 42

21 21 672131 PESCHEDASCH Lisa 402.15 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 4'18.60 40

22 22 712753 MOLINARI Martina 480.25 2009 TN 00671 US CARISOLO 4'28.50 38

23 23 66600 VERONESI Aurora 435.36 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 4'32.70 36

Qualifications

24 108 65027 VINDUSKA Elena 335.60 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD NON PAR 34

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MDF0016 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 650

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 40 m

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10:07:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 - ALLIEVI MASCHILE

FINAL

1 1 62766 MAESTRI Thomas 199.46 2008 TN 00671 US CARISOLO -- 100

2 2 61396 FERRARI Emanuele 228.63 2008 TN 00434 MARZOLA GSD -- 95

3 5 61638 MOSCA Massimiliano 219.39 2008 TN 00671 US CARISOLO -- 90

4 4 60328 CALZA' Nicolo' 211.78 2008 TN 02317 SC LEDRENSE ASD -- 85

5 3 65065 SELLE Gabriel 205.89 2009 TN 00393 ALPINA CARANO -- 80

6 6 66241 SARTORI Federico 231.20 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD -- 75

SEMIFINALS

7 8 60851 ROMAGNA Francesco 188.01 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'03.80 72

8 10 65916 FERRARI Lorenzo 285.51 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 3'07.80 69

9 11 64121 ZAMBONI Emanuele 235.70 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'09.10 66

10 12 62163 MORANDI Luca 343.11 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'09.40 63

11 7 60480 CICOLINI Diego 228.23 2008 TN 00736 SC RABBI 3'03.10 60

12 9 62379 BUCCI Enrico 197.48 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'05.10 58

1/4 FINALS

13 13 105806 MENGON Tommaso 273.71 2008 TN 00736 SC RABBI 3'14.00 56

14 14 61067 BRIDI Giovanni 233.98 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'14.10 54

15 16 64899 CICOLINI Carlo 247.58 2009 TN 00736 SC RABBI 3'17.40 52

16 15 66508 FARINA Elia 312.70 2009 TN 01670 SC FIAVE' ASD 3'16.40 50

17 17 63339 BALLIANA Riccardo 396.05 2008 TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'17.45 48

18 18 105993 REA Jacopo 413.25 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'18.20 46

19 20 62798 SERRA Alex 304.41 2008 TN 00409 BRENTONICO 3'24.50 44

20 22 65906 BRISCOLI Filippo 358.61 2009 TN 03406 MADE 2 WIN 3'27.00 42

21 19 67019 LORENZONI Enrico 291.84 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'24.40 40

22 21 66754 MARONI Leonardo 276.13 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'25.00 38

23 23 66564 CHIODEGA Riccardo 294.37 2009 TN 00671 US CARISOLO 3'31.00 36

24 24 63574 VARESCO Patrick 405.36 2008 TN 00393 ALPINA CARANO 3'38.40 34

25 26 67025 VARESCO Cristian 359.25 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'40.30 32

26 25 66021 BRIGADOI Nicolo' 415.45 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'39.90 30

27 27 65452 GREMES Daniele 230.00 2009 TN 00434 MARZOLA GSD 3'41.00 28

28 28 66818 CEOL Fabio 441.68 2009 TN 00339 USD CERMIS 3'41.10 26

29 29 122347 GUALENI Matthias 490.44 2009 TN 00671 US CARISOLO 3'46.10 24

30 30 60591 SANNA Andrea 392.07 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 3'49.00 22

Qualifications

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

31 150 61495 BERTOGLIO Pietro 441.64 2008 TN 00671 US CARISOLO 3'57.50 20

32 154 60614 BERTOLINI Breiner E 2008 TN 00991 FONDO VAL SOLE 4'00.80 19

33 149 65365 RISATTI Stefano 433.40 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 4'01.30 18

34 152 682730 GARBARI Marcello 485.26 2009 TN 00434 MARZOLA GSD 4'02.00 17

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FDF0014 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 850

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 9:30:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

FINAL

1 2 662903 DEBERTOLIS Heidi 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD -- 100

2 4 67965 MORESCHINI Chantal 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE -- 95

3 3 69594 CAROLLI Greta 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE -- 90

4 1 700711 BETTEGA Gioia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD -- 85

5 5 68444 ANTONELLI Emma 2010 TN 00409 BRENTONICO -- 80

6 8 70205 ANDREOLLI Adele 2011 TN 03406 MADE 2 WIN -- 75

SEMIFINALS

7 7 68233 SCALET Eleonora 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'50.40 72

8 12 662426 STRADA Elisa 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'56.30 69

9 6 713969 IORI Arianna 2011 TN 00671 US CARISOLO 2'49.90 66

10 11 686151 ZANETTI Romina 2010 TN 03406 MADE 2 WIN 2'55.90 63

11 9 660102 MORESCHINI Marta 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 2'51.55 60

12 10 68980 DALLABONA Lucia 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 2'55.00 58

1/4 FINALS

13 13 669717 RATTIN Sabrina 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'03.30 56

14 14 703880 COSER Anna 2011 TN 00434 MARZOLA GSD 3'04.20 54

15 15 677376 VARESCO Aurora 2011 TN 00393 ALPINA CARANO 3'04.80 52

16 16 70141 CEOL Deborah 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 3'06.10 50

17 17 672553 TERZER Ilary 2011 TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'07.20 48

18 18 668072 BONETTI Alessandra 2011 TN 00736 SC RABBI 3'09.00 46

19 20 71616 VANZO Nicole 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 3'10.90 44

20 22 664995 BARBOLINI Hellen 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'12.80 42

21 19 71888 MAZZARINI Aurora 2011 TN 00991 FONDO VAL SOLE 3'09.90 40

22 21 696057 CIASCHI Anna 2011 TN 00434 MARZOLA GSD 3'12.70 38

23 23 673590 DELVAI Carlotta 2010 TN 00131 ASD CAURIOL 3'12.90 36

24 24 708715 ZENNARI Greta 2011 TN 01670 SC FIAVE' ASD 3'13.10 34

25 25 676541 PALLINO Giulia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'13.90 32

26 26 677286 PIAZZI Sofia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'13.95 30

27 27 672128 PESCHEDASCH Emma 2010 TN 00434 MARZOLA GSD 3'15.90 28

28 28 678202 CICOLINI Viola 2011 TN 00736 SC RABBI 3'26.90 26

29 29 67344 IORIATTI Carlotta 2010 TN 02896 GS COSTALTA 3'27.30 24

30 30 122686 BOTTERI Crystal 2011 TN 00671 US CARISOLO 3'29.50 22

Qualifications

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

31 1 722118 DELLADDIO Penelope 2010 TN 00409 BRENTONICO 3'36.90 20

32 18 675211 CASERIO Alice 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 3'46.60 19

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MDF0012 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 850

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 9:42:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

FINAL

1 6 69225 CARRARA Gabriele 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE -- 100

2 5 68931 COLPI Stefano 2010 TN 00010 US DOLOMITICA -- 95

3 2 69972 LESO Davide 2010 TN 00010 US DOLOMITICA -- 90

4 4 67807 DELLAGIACOMA Klaus 2010 TN 00010 US DOLOMITICA -- 85

5 1 666654 MENGON Riccardo 2010 TN 00736 SC RABBI -- 80

6 9 67227 BAGGIA Pietro 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE -- 75

SEMIFINALS

7 3 675205 GUADAGNINI Filippo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 2'23.40 72

8 7 68751 CORRADINI Giovanni 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 2'27.80 69

9 10 67179 STEFANI Armando 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'29.30 66

10 11 68738 CHENETTI Tobias 2010 TN 00063 MONTI PALLIDI 2'29.80 63

11 12 69764 DAGOSTIN Daniel 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 2'30.80 60

12 13 68651 DAPRA' Tommaso 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 2'31.30 58

1/4 FINALS

13 16 68110 DOLIANA Lorenzo 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'38.50 56

14 17 664997 VANZETTA Martin 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'39.10 54

15 18 69385 MATTIVI Gabriele 2010 TN 02896 GS COSTALTA 2'39.80 52

16 14 674115 DEMOZZI Giacomo 2010 TN 00434 MARZOLA GSD 2'33.00 50

17 19 680716 MONTE Francesco 2010 TN 00409 BRENTONICO 2'42.70 48

18 20 680718 CAMPOSTRINI Gioele 2011 TN 00409 BRENTONICO 2'43.50 46

19 26 676535 LONGO Mattia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'49.90 44

20 28 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 2'50.60 42

21 8 70811 BRISCOLI Lorenzo 2011 TN 03406 MADE 2 WIN 2'28.10 40

22 21 665212 TOMASI Federico 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 2'44.90 38

23 22 71128 DELLAGIACOMA Martin 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 2'46.60 36

24 24 695776 RATTIN Mattia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'47.50 34

25 25 657658 DELUGAN Alex 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 2'49.60 32

26 15 673033 ZORZI Francesco 2011 TN 00131 ASD CAURIOL 2'34.80 30

27 23 67473 CALLIARI Cristian 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'47.40 28

28 27 69000 GROSS Manuel 2010 TN 00063 MONTI PALLIDI 2'50.40 26

29 29 711273 VERONESI Simone 2011 TN 00409 BRENTONICO 2'51.50 24

30 30 666661 ZAPPINI Stefano 2011 TN 00736 SC RABBI 2'52.00 22

Qualifications

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

31 62 685242 CEOL Nathan 2010 TN 00131 ASD CAURIOL 2'53.10 20

32 48 692011 ZAMBOTTI Matteo 2011 TN 01670 SC FIAVE' ASD 2'55.10 19

33 55 68561 VENTURA Simone 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 2'57.00 18

83 682959 SCALET Mirko 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'57.00 18

35 69 69012 DEFRANCESCO Andrea 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 2'57.80 16

36 65 661236 PARTEL Piero 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'02.50 15

37 73 688819 DEGIAMPIETRO Thomas 2010 TN 00131 ASD CAURIOL 3'04.90 14

38 63 70799 LONGO Gabriele 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'08.30 13

39 41 680715 GOTTARDI Giulio 2010 TN 00409 BRENTONICO 3'09.50 12

40 44 677330 DEFLORIAN Cristian 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'20.00 11

41 77 71193 BATTISTI Alessandro 2011 TN 00010 US DOLOMITICA NON PAR 10

45 69813 LOPATRIELLO Manuel 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME NON PAR 10

51 678041 DONATI Davide 2010 TN 00736 SC RABBI NON PAR 10

50 70409 MOSCONI Jacopo 2011 TN 00991 FONDO VAL SOLE NON PAR 10

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE QUALIFICA

Codex: R_FDF0013 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 850

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 9:30:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 19 700711 BETTEGA Gioia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'32.70 0.00

2 13 662903 DEBERTOLIS Heidi 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'34.80 2.10

3 7 69594 CAROLLI Greta 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 2'38.90 6.20

4 21 67965 MORESCHINI Chantal 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 2'40.40 7.70

5 26 68444 ANTONELLI Emma 2010 TN 00409 BRENTONICO 2'45.30 12.60

6 29 713969 IORI Arianna 2011 TN 00671 US CARISOLO 2'49.90 17.20

7 31 68233 SCALET Eleonora 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'50.40 17.70

8 17 70205 ANDREOLLI Adele 2011 TN 03406 MADE2 WIN 2'51.50 18.80

9 24 660102 MORESCHINI Marta 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 2'51.55 18.85

10 23 68980 DALLABONA Lucia 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 2'55.00 22.30

11 12 686151 ZANETTI Romina 2010 TN 03406 MADE2 WIN 2'55.90 23.20

12 15 662426 STRADA Elisa 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'56.30 23.60

13 28 669717 RATTIN Sabrina 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'03.30 30.60

14 14 703880 COSER Anna 2011 TN 00434 MARZOLA GSD 3'04.20 31.50

15 6 677376 VARESCO Aurora 2011 TN 00393 ALPINA CARANO 3'04.80 32.10

16 30 70141 CEOL Deborah 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 3'06.10 33.40

17 4 672553 TERZER Ilary 2011 TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'07.20 34.50

18 3 668072 BONETTI Alessandra 2011 TN 00736 SC RABBI 3'09.00 36.30

19 32 71888 MAZZARINI Aurora 2011 TN 00991 FONDO VAL SOLE 3'09.90 37.20

20 2 71616 VANZO Nicole 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 3'10.90 38.20

21 10 696057 CIASCHI Anna 2011 TN 00434 MARZOLA GSD 3'12.70 40.00

22 16 664995 BARBOLINI Hellen 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'12.80 40.10

23 11 673590 DELVAI Carlotta 2010 TN 00131 ASD CAURIOL 3'12.90 40.20

24 27 708715 ZENNARI Greta 2011 TN 01670 SC FIAVE' ASD 3'13.10 40.40

25 9 676541 PALLINO Giulia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'13.90 41.20

26 25 677286 PIAZZI Sofia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'13.95 41.25

27 22 672128 PESCHEDASCH Emma 2010 TN 00434 MARZOLA GSD 3'15.90 43.20

28 5 678202 CICOLINI Viola 2011 TN 00736 SC RABBI 3'26.90 54.20

29 20 67344 IORIATTI Carlotta 2010 TN 02896 GS COSTALTA 3'27.30 54.60

30 8 122686 BOTTERI Crystal 2011 TN 00671 US CARISOLO 3'29.50 56.80

31 1 722118 DELLADDIO Penelope 2010 TN 00409 BRENTONICO 3'36.90 1'04.20

32 18 675211 CASERIO Alice 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 3'46.60 1'13.90

ISCRITTI ...... 32

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE QUALIFICA

Codex: R_MDF0011 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 850

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 25 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 9:42:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 84 666654 MENGON Riccardo 2010 TN 00736 SC RABBI 2'22.50 0.00

2 47 69972 LESO Davide 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 2'22.80 0.30

3 64 675205 GUADAGNINI Filippo Giovan 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 2'23.40 0.90

4 54 67807 DELLAGIACOMA Klaus 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 2'24.90 2.40

5 60 68931 COLPI Stefano 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 2'25.10 2.60

6 61 69225 CARRARA Gabriele 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 2'25.50 3.00

7 82 68751 CORRADINI Giovanni Battis 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 2'27.80 5.30

8 76 70811 BRISCOLI Lorenzo 2011 TN 03406 MADE2 WIN 2'28.10 5.60

9 78 67227 BAGGIA Pietro 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 2'29.00 6.50

10 42 67179 STEFANI Armando 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'29.30 6.80

11 67 68738 CHENETTI Tobias 2010 TN 00063 MONTI PALLIDI 2'29.80 7.30

12 81 69764 DAGOSTIN Daniel 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 2'30.80 8.30

13 75 68651 DAPRA' Tommaso 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 2'31.30 8.80

14 56 674115 DEMOZZI Giacomo 2010 TN 00434 MARZOLA GSD 2'33.00 10.50

15 70 673033 ZORZI Francesco 2011 TN 00131 ASD CAURIOL 2'34.80 12.30

16 71 68110 DOLIANA Lorenzo 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'38.50 16.00

17 53 664997 VANZETTA Martin 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'39.10 16.60

18 43 69385 MATTIVI Gabriele 2010 TN 02896 GS COSTALTA 2'39.80 17.30

19 57 680716 MONTE Francesco 2010 TN 00409 BRENTONICO 2'42.70 20.20

20 58 680718 CAMPOSTRINI Gioele 2011 TN 00409 BRENTONICO 2'43.50 21.00

21 49 665212 TOMASI Federico 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 2'44.90 22.40

22 46 71128 DELLAGIACOMA Martin 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 2'46.60 24.10

23 68 67473 CALLIARI Cristian 2010 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'47.40 24.90

24 72 695776 RATTIN Mattia 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'47.50 25.00

25 66 657658 DELUGAN Alex 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 2'49.60 27.10

26 74 676535 LONGO Mattia 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 2'49.90 27.40

27 52 69000 GROSS Manuel 2010 TN 00063 MONTI PALLIDI 2'50.40 27.90

28 79 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 2'50.60 28.10

29 80 711273 VERONESI Simone 2011 TN 00409 BRENTONICO 2'51.50 29.00

30 59 666661 ZAPPINI Stefano 2011 TN 00736 SC RABBI 2'52.00 29.50

31 62 685242 CEOL Nathan 2010 TN 00131 ASD CAURIOL 2'53.10 30.60

32 48 692011 ZAMBOTTI Matteo 2011 TN 01670 SC FIAVE' ASD 2'55.10 32.60

33 55 68561 VENTURA Simone 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME 2'57.00 34.50

83 682959 SCALET Mirko 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'57.00 34.50

35 69 69012 DEFRANCESCO Andrea 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 2'57.80 35.30

36 65 661236 PARTEL Piero 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'02.50 40.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

37 73 688819 DEGIAMPIETRO Thomas 2010 TN 00131 ASD CAURIOL 3'04.90 42.40

38 63 70799 LONGO Gabriele 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'08.30 45.80

39 41 680715 GOTTARDI Giulio 2010 TN 00409 BRENTONICO 3'09.50 47.00

40 44 677330 DEFLORIAN Cristian 2011 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'20.00 57.50

ISCRITTI ...... 44

NON PARTITI ... 4

45 69813 LOPATRIELLO Manuel 2010 TN 00910 CASTELLO FIEMME

50 70409 MOSCONI Jacopo 2011 TN 00991 FONDO VAL SOLE

51 678041 DONATI Davide 2010 TN 00736 SC RABBI

77 71193 BATTISTI Alessandro 2011 TN 00010 US DOLOMITICA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA
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TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE QUALIFICA

Codex: A_FDF0017 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 650

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 40 m

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 9:58:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI FEMMINILE

1 91 62976 LEONI Alice 150.00 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 3'20.60 0.00 0.00

2 100 61966 DELUGAN Maja 253.88 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'25.90 5.30 31.70

3 97 61946 FACCHINI Clara 237.40 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'28.00 7.40 44.27

4 92 60467 PAOLI Elena 194.87 2008 TN 00131 ASD CAURIOL 3'30.10 9.50 56.83

5 101 62281 PARISI Noemi 262.29 2008 TN 03406 MADE2 WIN 3'31.50 10.90 65.20

6 106 62560 SANTI Adele 326.16 2008 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'35.50 14.90 89.13

7 99 60930 CAVAZZANI Laura 253.81 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 3'35.80 15.20 90.93

8 95 660174 BETTEGA Martina 234.45 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'37.10 16.50 98.70

9 93 672134 MORELATO Camilla 230.00 2009 TN 00434 MARZOLA GSD 3'40.70 20.10 120.24

10 103 663010 LISSONI Beatrice 283.65 2009 TN 03406 MADE2 WIN 3'48.60 28.00 167.50

11 94 60824 GIACOMETTI Anita 230.80 2008 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'49.50 28.90 172.88

12 98 64384 DELVAI Larissa 246.21 2009 TN 00393 ALPINA CARANO 3'49.70 29.10 174.08

13 105 60372 ANTONELLI Matilde 300.00 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'51.50 30.90 184.85

14 96 65970 ROSATTI Beatrice 237.36 2009 TN 00991 FONDO VAL SOLE 3'51.60 31.00 185.44

15 110 685395 FISCHER Leni 379.18 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 3'53.30 32.70 195.61

16 102 66257 MATORDES Ginevra 280.46 2009 TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'55.40 34.80 208.18

17 113 62470 OSSI Giulia 471.19 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 4'07.00 46.40 277.57

18 104 64439 MOZZI Teresa 284.00 2009 TN 00409 BRENTONICO 4'09.40 48.80 291.92

19 107 686459 PALUSELLI Anghelina 328.78 2009 TN 00131 ASD CAURIOL 4'14.00 53.40 319.44

20 109 60812 LOSS FRIZZERA Giulia 364.27 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 4'15.80 55.20 330.21

21 111 672131 PESCHEDASCH Lisa 402.15 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 4'18.60 58.00 346.96

22 114 712753 MOLINARI Martina 480.25 2009 TN 00671 US CARISOLO 4'28.50 1'07.90 406.18

23 112 66600 VERONESI Aurora 435.36 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 4'32.70 1'12.10 431.31

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 1

108 65027 VINDUSKA Elena 335.60 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA
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TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE QUALIFICA

Codex: A_MDF0015 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 650

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 40 m

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10:07:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI MASCHILE

1 123 62766 MAESTRI Thomas 199.46 2008 TN 00671 US CARISOLO 2'54.40 0.00 0.00

2 128 61396 FERRARI Emanuele 228.63 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 2'54.45 0.05 0.34

3 124 65065 SELLE Gabriel 205.89 2009 TN 00393 ALPINA CARANO 2'57.10 2.70 18.58

4 125 60328 CALZA' Nicolo' 211.78 2008 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 2'57.60 3.20 22.02

5 126 61638 MOSCA Massimiliano 219.39 2008 TN 00671 US CARISOLO 3'00.80 6.40 44.04

6 130 66241 SARTORI Federico 231.20 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'02.00 7.60 52.29

7 127 60480 CICOLINI Diego 228.23 2008 TN 00736 SC RABBI 3'03.10 8.70 59.86

8 121 60851 ROMAGNA Francesco 188.01 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 3'03.80 9.40 64.68

9 122 62379 BUCCI Enrico 197.48 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'05.10 10.70 73.62

10 136 65916 FERRARI Lorenzo 285.51 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 3'07.80 13.40 92.20

11 132 64121 ZAMBONI Emanuele 235.70 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'09.10 14.70 101.15

12 141 62163 MORANDI Luca 343.11 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'09.40 15.00 103.21

13 134 105806 MENGON Tommaso 273.71 2008 TN 00736 SC RABBI 3'14.00 19.60 134.86

14 131 61067 BRIDI Giovanni 233.98 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'14.10 19.70 135.55

15 140 66508 FARINA Elia 312.70 2009 TN 01670 SC FIAVE' ASD 3'16.40 22.00 151.38

16 133 64899 CICOLINI Carlo 247.58 2009 TN 00736 SC RABBI 3'17.40 23.00 158.26

17 145 63339 BALLIANA Riccardo 396.05 2008 TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'17.45 23.05 158.60

18 147 105993 REA Jacopo 413.25 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 3'18.20 23.80 163.76

19 137 67019 LORENZONI Enrico 291.84 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'24.40 30.00 206.42

20 139 62798 SERRA Alex 304.41 2008 TN 00409 BRENTONICO 3'24.50 30.10 207.11

21 135 66754 MARONI Leonardo 276.13 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 3'25.00 30.60 210.55

22 142 65906 BRISCOLI Filippo 358.61 2009 TN 03406 MADE2 WIN 3'27.00 32.60 224.31

23 138 66564 CHIODEGA Riccardo 294.37 2009 TN 00671 US CARISOLO 3'31.00 36.60 251.83

24 146 63574 VARESCO Patrick 405.36 2008 TN 00393 ALPINA CARANO 3'38.40 44.00 302.75

25 148 66021 BRIGADOI Nicolo' 415.45 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'39.90 45.50 313.07

26 143 67025 VARESCO Cristian 359.25 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 3'40.30 45.90 315.83

27 129 65452 GREMES Daniele 230.00 2009 TN 00434 MARZOLA GSD 3'41.00 46.60 320.64

28 151 66818 CEOL Fabio 441.68 2009 TN 00339 USD CERMIS 3'41.10 46.70 321.33

29 153 122347 GUALENI Matthias 490.44 2009 TN 00671 US CARISOLO 3'46.10 51.70 355.73

30 144 60591 SANNA Andrea 392.07 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 3'49.00 54.60 375.69

31 150 61495 BERTOGLIO Pietro 441.64 2008 TN 00671 US CARISOLO 3'57.50 1'03.10 434.17

32 154 60614 BERTOLINI Breiner Estiben 2008 TN 00991 FONDO VAL SOLE 4'00.80 1'06.40 456.88

33 149 65365 RISATTI Stefano 433.40 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 4'01.30 1'06.90 460.32

34 152 682730 GARBARI Marcello 485.26 2009 TN 00434 MARZOLA GSD 4'02.00 1'07.60 465.14
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA
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